
 
Informace pro studenty UTB, kteří jsou ubytováni v Interhotelu Zlín 

Studenti mají uzavřenou Smlouvou o ubytování s KMZ do 30. 6. 2025 

S KMZ (= s provozním Garni, nám T. G. Masaryka 1335, Zlín) ubytovaný student řeší: 

- Žádost o ubytování (ISKAM) včetně kauce = Podrobná pravidla ubytování pro aktuální 

AR 

- Termín převzetí ubytovacího místa – podrobná pravidla ubytování – tabulka nástupů 

- Nástup na ubytování včetně vyřízení nezbytných formalit (nutné vyřídit před 

příchodem do Interhotelu Zlín) 

- Zahraniční student (včetně studenta SR) má při nástupu na ubytování povinnost 

vyplnit „Tiskopis“  hlášení pro cizineckou policii (zákon č. 326/1999 Sb. O pobytu 

cizinců na území ČR)! 

- Smlouvu o ubytování včetně změn (např. ukončení smlouvy - ISKAM)  

- Kartu ubytovaného a lůžkový list 

- Klíč nebo přístupovou kartu dle typu pokoje 

- Klíč od úklidové skříňky 

- Zapůjčení ložního prádla – při nástupu je automaticky připraveno na pokoji 

- Přebírku ubytovacího místa v ISKAM 

- Platbu kolejného  

- Změnu ubytovacího místa 

- Ukončení ubytování a předání ubytovacího místa v předem dohodnutém termínu 

(pracovní dny od 6:30 do13:00 hod.) včetně předání zapůjčeného povlečení 

- Vrácení klíče nebo přístupové karty, karty ubytovaného a lůžkového listu 

- Poškození majetku v Interhotelu Zlín a úhradu vzniklé škody 

- Vrácení kauce 

- Vyrovnání závazků vůči KMZ 

V Interhotelu Zlín na recepci ubytovaný student řeší: 

- Návštěvy povoleny od 8:00 do 22:00 hod. 

- Internetové připojení - Wi-Fi  

- Hlášení závad  



 
- Výměna ložního prádla 1 x za měsíc (každé 3. úterý v měsíci v době 12 do 14:00 hod. 

přijde do pokoje pokojská z Interhotelu Zlín a ložní prádlo vymění za čisté. Pro výměnu 

je nutné mít předem ložní prádlo vysvlečeno a poskládáno) 

 

Služby, které má ubytovaný student možnost využít za poplatek v Interhotelu Zlín 

- Dokoupení snídaní – rovnou v restauraci Bohemia 

- Praní prádla – v případě zájmu je nutné přinést prádlo v tašce (papírová/igelitová)na 

recepci, kde proběhne i úhrada. Cena za praní prádla je uvedena na pokoji.   

- Parkování – před hotelem = 3 630,-Kč/měsíc 

- Fitness - Dynamic fitness studio | Full-body kondiční studio (dnmc.cz), platba přímo 

přes provozovatele 

- Bowling – objednávky na telefonu číslo.: 774 896 035 (Jan Votava) 

- Biliard – platba na recepci  

- Masáže a jiné – dle nabídky soukromých subjektů v prostorách hotelu  

 

Důležité upozornění 

- Ubytovaný student musí respektovat Pravidla ubytování, Kolejní a ubytovací řád, 

Ceníky KMZ, seznam povolených elektrospotřebičů a ostatní nařízení KMZ a dále v 

přiměřeném rozsahu i Ubytovací řád Interhotelu Zlín 

- ubytovaný student si uklízí ubytovací místo sám a odpadky vynáší do kontejnerů za 

budovou Interhotelu ze strany od Hotelu Garni 

- KMZ v doprovodu zaměstnance Interhotelu Zlín provádí každé 2. úterý v měsíci 

kontroly dodržování čistoty a pořádku 

Provoz recepce Interhotelu Zlín: 

- Otevřeno nonstop 

- V případě uzamčení vstupních dveří je nutné zazvonit na zvonek ve vchodu  

- Zájemci o ubytování v měsících červenec a srpen mají možnost nejpozději do 30. 4. 

požádat na e-mailu: provoz@interhotelzlin.cz 


